‡ Syntaxis. Inulta & horridè dicere. Inhabitabilis terra regio, & inulta. Solum incultum & derelictum. Incultum & desertum. Durus, inultus, horridus. Inulta & sylvestris via laudis. Inultus, horridus, mœstus.

IN C V M B E N S . 1. Fam. 9. Cūm me vñiuersa respublika, &c. cunatis ordinibus hominiibꝫsq; incombentibus, omnibus denique suis viribus recuperasse. pro Mur. 59. M. Cato incumbens ad ilius perniciem,

IN C V M B O , initor, inhereo, elabore, enix̄ operam do. 2. de Inu. 154.

In gladium in nauibꝫ ibidem incombere. 1. ad Her. 18. Ajax incombuit gladio. 2. de Orat. 324. Impelli primò leuiter iudex debet, vt iam inclinato reliqua incombatur oratio. 3. de Orat. 12. Ut eos qui audiunt, quocunque incombuerit, possit impellere. pro Plan.

17. Et ab eo qui hos dimouit, potius quām ab iis qui in te ipsum incombuerunt, te depulsius putas. pro Mur. 53. Magna est comitii consularibus repentina voluntatum inclinatio, præser-

tim cum incombuit ad virum bonum. pro Corn. 58. Fuit hoc

meum satum, vt in me vnum omnis inclitatio communium tempora incombret. 4. A. 12. Incumbite in causam, Quirites, vt facitis. 1. Qu. Fr. 1. Præsertim cūm ij mores tantum iam ad nimirum leuitatem & ambitionem incubuerint. 6. A. 2. Quo omnes acrius grauiusque incombent ad vñiscendas reipub. iniurias. pro Rom. 19. Quare omni studio ad id bellum incombamus. 16. At. 10. Nunc tota mente incombue in hanc curam. 1. Qu. Fr. 1. Incumbit toto animo & studio omni in eam rationem, qua adhuc vñus es. 10. Fam. 1. Quamobrem, mihi lance, incombeto pectora ad laudem. Ibid. 1. Vt in rempub. omni cogitatione curáque incombentes. Ibid. 3. Incumbit per deos immortales in eam curam & cogitationem, &c. 3. Att. 20. Ad quā recuperanda per fortunas incombue. pro Syl. 32. Nemo fuit ex eis, qui non incombuerit ad rempub. liberandam. 1. de Orat. 34. Quamobrem pergit vt facitis adolescentes, & in id studium, in quo estis, incombite. 4. Acad. 7. Incubuit autem in eas disputationes, vt doceret, &c. 4. C. 4. Quare P.C. incombite ad salutem reipublicæ, circumspicite omnes procellas, quæ, &c. 3. Att. 15. Atque vñnam ipse Varro incombuit in causam. 6. A. 18. Idem volunt omnes ordines, eodem incombunt municipia. pro Planc. 45. Hæc doce, hæc profer, huc incombue. 11. A. 23. Facis tu id quidem, & eō maximē incombis. 4. At. 11. Ergo Græcus incombet: id est, urget propositorum. 3. Qu. Fr. 8. Pompeius Miloni nihil trubuit, omnia Guttæ, dicitque se perfecturum, vt in illo Cæsar incombatur? hoc horret Milo. 8. Fam. 11. De prouinciis incombuisse cum Senatu Pompeius videtur, vt &c. 1. Att. 16. Pompeius ad voluntatem perferendæ legis incombuerat. 5. 13. Cūm in cupiditatē incombui, &c. 2. 16. Incombamus, ô noster Tite, ad studia.

† A D V E R B. Acrius, grauius ad iniurias vñiscendas, 6. Ant. Ed Maxime, 11. Philip.

‡ Syntaxis. Incombere simpliciter ad perniciem, in gladium, gladio, in curam & cogitationem. Inclitatio voluntatem incombuit ad illum. Incumbit in eam rationem, qua adhuc vñus es. Ed incombunt omnes boni. In ill. (homine) Cæsar incombuit.

IN C V N A B U L A , cunabula, cuns, rudimenta. 6. V. 107. In his locis vestigia ac propē incombula reperiuntur deorum. Or. 42. Non alienum fuit de Oratoris quasi incombula dicere. 2. At. 15. Ego verò ad montes patrios & ad incombula nostra pergam. in Sal. 8. Incombula & rudimenta virtutis. 1. de Or. 23. & 5. de Fin. 55. Ab incombulis nostris veteris puerilisque; doctrinæ.

IN C V R I A , negligēta. de Am. 87. Quo magis viruperanda est rei tam maximē necessariæ tanta incuria. de Prou. 5. Incuria, fame, morbo consumi.

† A D V E R B. Tanta, de Amic.

IN C V R R E N S . 3. Qu. Fr. 5. Ne in nostra tempora incurrēs offendere quempiam.

IN C V R R O , incido 3. de Orat. 180. Iambus & trochæ natura incurrunt in orationem. de Cl. 244. Sed ordinem sequens, in memoriam notam incurro. 2. de Orat. 152. Siue tu similitudine illius diuinī ingenij in eadē incurris vestigia. Ibid. 180. In ea casu incurro. de Cl. 3. 1. In cuius adolescentiam per medias laudes, quasi quadrigis vehement, transuersa incurrit misera fortuna reipub. 1. de Leg. 8. Incurred enim in illum memorabile annuum suum. 3. Off. 68. In ea aliquis iucurrat imprudens. 3. de Nat. 69. Incurrire in apertam perniciem. Orat. 224. Incurristi amens in columnas. 3. Off. 55. Per errorem in maximam fraudem incurrere. de Cl. 51. Incurro in memoriam communium miseriārum. 7. At. 7. Tua λῆψις quem in diem incurrat nescio. 12. 21. In oculos incurrunt ij, quos vide nō possum. 2. Fam. 16. Sed incurrit hæc nostra lapus non solum in oculos, sed etiam in voculas malevolorum. pro Pl. 17. 1. Offic. 150. Quæstus qui in odia hominum incurrint, vt funerariorum. 4. Fam. 2. Nihil constitui potest, quod non incurrit in magnam aliquam difficultatem. 2. con. Rul. 81. Agros qui in publicum Campanum incurrabant, pecunia publica coemit. pro Cec. 84. Hic est mucro defensionis tua, in quem incurras, necesse est. pro Planc. 91. Incurro in crimen hominis nimium grati. pro Cæl. 42. Incurrire in alterius damnum atque famam. de Vniu. 27. Incurrire in aliquem, & in eo hægere & impediri. pro Seft. 14. Vt in eum non inuafisse, sed incurrisse videamini. 1. de Finib. 44. Incurrire in aliud cæco impetu. Ibid. 1. Incurrire in varias reprehensiones. 5. Tus. 2. 9. Casus in sapientem potest incurrire. pro Mur. 57. Qui mihi videtur candidatus in consularem, quasi desulutorius in quadrigarum curriculum incurrite. Top. 7. Nulla est dubitatio, in qua non aliquis locus incurrit. 11. Fa. 10. Antonij de cursioneibus vastat ea loca, quæ incurrit 9. 2. Quis est, qui nihil offendat, nisquam incurrit. pro Planc. 17. Sed eum accuso, qui in me incurrit atque incidit. * pro M. Scau. Incurristi amens in columnas. Acad. In quorum rixam si Academicus incurrerit.